IDENTIFICAÇAO

TABELA 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO

EXERCÍCIO
2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MOVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo (a) DECRETO nº 3965/2022 de 04 de março de 2022
publicada no Diário Oficial de 04 de março de 2022, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens MÓVEIS, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens MÓVEIS 7.091.504,66 7.091.504,66 0,00

NOTA EXPLICATIVA

FAWWG/W') Cªitª

Hummm (JU/' UU: ir?".rin

NANDA DE OLIVEIRA ARAUJomlã

Por ser verdade, ªmam o presente termo.

DORES DO RIO PRETO, 31 de dezembro de 2022.

AMD &er às $anº» Mªngá;NÓRE DE SOUZA GONCALVEÉÍ ( 008478 )

&,“ ""i ix 'L “O:

ERANCISCO ASSIS CALIXTO (003344 )/) ,
ZviÁx/Afx/L [, W/yy-«o €ML(M
ÓUILHERME MAGRO CHºAMBELM 015353 )

LARISSA VALADÃO SOARES NUNES ( 015309 )

MUDO QDCJmJ ªnim
LETICIA ROCHA VIEIRA ( 015319 )

châxxxxâk , ( » NXXWOXQBÍ
LGFENNAH GUNARÃÉS VALADAO ( 015372 )

Versão 04

		2023-03-15T09:50:51-0300
	CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO:00563169761